auctoritate domini pape qua fungimur in hac parte

excommunicationis uinculo innodamus si eorum

que superius de pena inferenda de subtractione

beneûcii et denariorum statuta sunt inuenti fuerint

transgressores.

Suprascripta uero statuta et ordinamenta in pre-

senti fecimus salua nobis auctoritate apostólica ex

delegatione nobis coulissa addeudi ea que ad re-

formationem iamdicte ecclesie uidebuntur exspc-

dire.

Data est predicta sententia et suprascripta statuta

et ordinamenta sunt publicata per dominum Ful-

chonem mediolanensem ordinarium nuntium et

procuratorem predicti domini archiepiscopi uice et

nomine eiusdem domini archiepiscopi in capitulo

nouariensis ecclesie. anno dominice incarnationis

millesimo ducentésimo uigesimo tertio die mercurii

vu die exeuntis februari. indictione xi. presentibus

alberico scriptore filio quondam Petri scriptoris et

Petro uairolo filio Olrici uairoli atque Petro cane-

uario filio quondam iohanis ferrarii omnibus ciuibus

nouarie testibus. .

Ego Ambrosius fiKus quondam iacobi qui dicebatur

percossus de pai-ochia sancti protasii ad monachos

ciuis mediolanensis notarius domiui Ottonis regis

interfui et ас mandato suprascripti domini fulchonis

scripsi.

( DCCCLX )

Gli ambasciadori di Milano per buon fondamento

di pace comandarlo al comune di Novara di libe

rar i prigionieri Vercellesi.

iai3 , 3o luglio

Dei Bùdoni. Archivia délia Città di V«re*Ui.

(C. G.)

In nomine domini. Anno dominice natiuitatis mille

simo ducentésimo uigesimo tercio die martis tercio

a décimo die ante calendas augusti indictione undécima

in plena credencia more sofito ad campanarum

sonos conuocata in palacio communis Nouarie do

minus Petracius de binago consul mediolanensis

iusticie de consensu et uoluntate et licencia domini

alberti de mailiaoo ambo ambaxiatores communis

mediolani gerentes et consencientes negotia capti-

uorum captorum per commune Nouarie et suos

amicos et suam partem ex altera et per impositum

domini pacis potestatis mediolani siue pro comuni

mediolani precepit firmiter omni tempore pro bono

inicio pacis et concordie in utramque et per

utramque ciuitatem obseruandum et attendendum

domino Tazoni de niaudello potestati nouarie no

mine communis nouarie et illi сотвдиш nouarie

b et omnibus consiliariis cons'dii illius communis illi

consilio existentibus quantum per sacrameutum sine

mora de cetero libèrent et expédiant et liberare

et expediré faciant a carceribus suis et suorum

amicorum et sue partis omncs illos captiuos siue